
事務連絡 190808 

令和元年８月８日 

 

日管連会員会各位 

（一社）日本マンション管理士会連合会 

マンション紛争解決センター® 

            

マンションＡＤＲ®三つ折りパンフレット申込のご案内（連絡） 

 

貴会、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素、当センターの活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、デザインを一新した「マンション ADR の三つ折りパンフレット」が出来上がりましたので、ご連絡申

し上げます。 

ハンディーでコンパクトなこのパンフレットをぜひマンション ADR の周知活動にご利用いただきたくお願

いする次第です。 

 本パンフレットの利用方法として、例えば、管理組合、セミナー・相談会の際の配布は勿論、行政等へ

既にご持参いただいている先へも新しいパンフレットが出来たということで、訪問事由のひとつとしてお持ち

いただくのも良いかと思われます。また、新規開拓の訪問先へ、マンション管理士はこのような業務もやっ

ているという意味で幅広い業務範囲の説明にご使用いただくことも考えられます。 

 

当パンフレットのご注文の場合には、下記の要項にてお申し込みをお願い申し上げます。 

また、既に配布させていただいております A4 版のチラシもございますので、ご希望があれば、同様に申

込をいただければ幸いです。 

 

記 

１. 申込方法 

申込希望者は別紙注文票へ貴会名、担当者名、要望するパンフレットの種類と必要部数、送り先を記

載の上、各会員会事務局を通じてマンション紛争解決センター宛 

(adr-jimu@nikkanren.org)にメールにてお申し込みください。 

（日管連事務局への電話、メール、Faxによる申込は受け付けることができません。） 

２. パンフレット等の発送について 

マンション紛争解決センターは、到着した注文票を各月締めにて取りまとめ、注文した種類のパンフレ

ットを次月末までに指定した住所に発送いたします。宛先の記載がない場合は、所属会員会事務所宛

へ送付します。 

３. 問合せ先 

本件についてのお問い合わせは、マンション紛争解決センターへメールにてお願いいたします。 

マンション紛争解決センターメールアドレス：adr-jimu@nikkanren.org 

以上  

mailto:adr-jimu@nikkanren.org?subject=ADRパンフレット注文の件
mailto:adr-jimu@nikkanren.org

